令和３年１月１４日

会 員 各 位

テイクアウト・デリバリー情報サイト

～「くきのごはん」第２弾 参加店募集～

新型コロナウイルス感染症第３波による緊急事態宣言の影響により、飲食店を中心として大きな

打撃を受けております。そこで当会では、前年実施し大きな効果がありましたテイクアウト・デリ

バリー情報サイト「くきのごはん」の第２弾を発行することとなりました。飲食店・お弁当店の事

業者でテイクアウト・デリバリーを実施している事業者をホームページに掲載し、お店で利用でき

るクーポン券付きのチラシを久喜市内へ新聞折り込み致します。

つきましては、事業内容をご確認の上、お申込みいただけますようお願い申し上げます。

１．名  称 テイクアウト・デリバリー情報サイト 「くきのごはん」第２弾

２．発 行 日 令和３年２月上旬にクーポン券付きチラシを新聞折込み。

また、公共機関、市内事業者へ配布 ※紙面が出来上がり次第折込いたします。

３．対 象 者 ・久喜市内で飲食店、お弁当販売店を行っている事業者で本会会員の方でテイクア

ウト、デリバリーが実施できる飲食店、お弁当販売店

４．クーポン チラシ１枚につき２００円券が５枚つきます。利用された２００円券は商工会本支

所にて各店１００枚（20,000 円分）まで清算いたします。

１００枚を超えた時は、クーポンの利用を停止するか、各店の負担で割引を継続し

て実施することが出来ます。

クーポン券の利用期限は２月２８日（日）迄とります。

５．清 算  利用されたクーポン券の清算は、３月１２日（金）迄です。

６．参加費   １，０００円（税込み）

       今回のチラシには商品情報は掲載致しませんのでご注意ください。商品情報はＷＥ

Ｂ上に掲載いたします。

７．申込期限  令和３年１月２１日（木）午前１２時まで

８．申込方法 上記期限までに別紙申込書をご記入いただき、掲載写真データを添えて久喜市商工

会までお申し込みください。写真が撮れない方は久喜市商工会本・支所までご相談

ください。本会職員が取材いたします。また、写真データの申込は、メモリ、ＣＤ、

ＤＶＤ、メール送信等によりお申し込みください。

※第１弾の情報をそのまま利用することも出来ます。

９．お申込先 久喜市商工会 本所本支所

10．取材相談先   ＜久喜市商工会＞

久喜本所 久喜市久喜中央 4-7-20 TEL：0480-21-1154  FAX：0480-21-2337

菖蒲支所  久喜市菖蒲町菖蒲 193  TEL：0480-85-0311 FAX：0480-85-1028

栗橋支所  久喜市間鎌 256-1    TEL：0480-52-1559 FAX：0480-52-1567

鷲宮支所  久喜市鷲宮 4-8-8    TEL：0480-58-1202 FAX：0480-58-2227

テイクアウト・デリバリー情報紙掲載申込書
 久喜市商工会 本支所 行

                                   令和３年 月  日

表示店名  事業主名

① ～⑬欄には、前回同様であれば「前同」と記載してください。

①住 所

②ＴＥＬ
※予約有の方は、その電話番号

 ③ ＦＡＸ

④ ＵＲＬ

⑤ 業種内容  ⑥ 定休日

⑦テイクアウト・デ

リバリー利用時間

⑧駐車場       台

⑨提供メニュー
掲載できるメニューは６

品迄です。

代表的なものをご記入く

ださい。掲載以外の商品

もクーポンの対象となり

ます。

（1）「              」（価格：   円）(税込･税抜)）

（2）「              」（価格：    円）(税込･税抜)）

（3）「              」（価格：   円）(税込･税抜)）

（4）「              」（価格：   円）(税込･税抜)）

（5）「              」（価格：   円）(税込･税抜)）

（6）「              」（価格：   円）(税込･税抜)）

⑩掲載写真名
※上記メニュー写真または、店舗写真・ロゴマークとなります。

⑪掲載写真

コメント

※40 文字以内

⑫提供方法

※該当内容に○を記載ください

テイクアウト ・  デリバリー ・  どちらも実施

デリバリーの条件（１回のご注文で       円以上の場合）

⑬予  約

(ﾃｲｸｱｳﾄ)

※ﾃｲｸｱｳﾄの場合に予約の可否の選択ください。

予約が必要     予約は必要ない

⑭クーポン券
クーポン券の利用が 50 枚に達した場合、クーポンの利用を

（   終了する  ・  自己負担で継続する   ）

⑮埼玉県サイト

掲載

上記内容を埼玉県お持ち帰りグルメ応援サイトにも情報を更新いたします。

ご承諾いただける場合は下記にチェックをお願い致します。

□ 掲載内容の更新を承諾する  □掲載を辞退する

※上記内容はホームページにそのまま掲載いたしますのでご注意ください。

出来るだけ早く発行するため、記入いただきましたら速やかにお送りください。